关于2015年度校级精品开放课程立项项目
评审结果的公示
各学院（系、部）、各项目负责人：

根据《关于开展2015年度校级精品开放课程申报工作的通知》（广商教文〔2015〕23号）文件要求，本年度共有24门课程申报2015年度校级精品开放课程立项。经个人申报、专家组评审和学校审批，拟同意《证券投资学》等12个项目予以立项。现将评审结果予以公示（请见附件），公示期为2016年3月18日（第3周星期五）～24日（第4周星期四）。公示期间如有异议，请与教务处联系。
联 系 人：戴老师

联系电话：82878483

附件：2015年度校级精品开放课程立项项目评审结果一览表
广州商学院教务处

2016年3月18日

附件：
2015年度校级精品开放课程立项项目评审结果一览表

	序号
	所在单位
	课程名称
	课程负责人
	课程类型
	课程性质
	评审意见

	1
	经济系
	证券投资学
	张绍合
	理论课（含实践）
	专业必修课
	通过

	2
	经济系
	国际结算
	肖营
	理论课（含实践）
	专业必修课
	通过

	3
	经济系
	移动商务案例分析
	刘蕙
	理论课（含实践）
	专业选修课
	通过

	4
	会计系
	税法
	彭文华
	理论课（含实践）
	专业必修课
	通过

	5
	会计系
	基础会计
	吴霏雨
	理论课（含实践）
	专业必修课
	通过

	6
	会计系
	成本会计
	杨玉国
	理论课（含实践）
	专业必修课
	通过

	7
	外语系
	商务英语视听说
	杨粤青
	实践课
	专业必修课
	通过

	8
	信息技术与工程学院
	计算机网络技术
	黄金雪
	理论课（含实践）
	专业必修课
	通过

	9
	法律系
	商法
	李晟
	理论课（含实践）
	专业必修课
	通过

	10
	法律系
	国际经济法
	严婷
	理论课（含实践）
	 专业必修课
	通过

	11
	旅游管理系
	交际礼仪
	甘巧林
	理论课（含实践）
	专业选修课
	通过

	12
	国际学院
	雅思阅读
	蒙巧
	理论课（含实践）
	专业基础课
	通过